
 
 
 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PATIKSLINTŲ ŽEMĖS SKLYPŲ PLOTŲ IR RIBŲ PATVIRTINIMO 
 

2016 m. sausio 18 d.  Nr. DV-54 
Pasvalys 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 
straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 40 straipsnio 2 dalimi, Žemės 
sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo ir įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m.  spalio 4 d. 
įsakymu Nr. 3D-452/D1-513 „Dėl žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo ir 
įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymo Nr. 3D-1/D1-1 redakcija), 79  punktu:  

1. T v i r t i n u  patikslintus žemės sklypų, esančių Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Vaškų mstl., 
Šaipių g. 4, kad. Nr. 6780/0007:110, kad. Nr. 6780/0007:403 ir kad. Nr. 6780/0007:237,  plotus ir 
ribas pagal UAB „Geodezima“ parengtą žemės sklypų perdalijimo planą. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Administracijos direktoriaus 2015 m. gruodžio 30 d. 
įsakymą DV-759 „Dėl patikslintų žemės sklypų plotų ir ribų patvirtinimo“. 
 
 
Administracijos direktorius                                                                                      Rimantas Užuotas 
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 


